
P-tp_:

ť\(,,ll Ijt].

l\ll vřl**1,1ií:

í;:iťi"lfilě!.: FW: SZM FN Motol 2332559 pro Johnson & Johnson, s.r.o.
{Jt]:

Yážený zákazniku,

potvrzujeme přijeti Vaší objednávky č.: 2332559 (s výhradou správnosti
veškerých poskytnutých údajů) .

V připadě, že výše jednotlivé objednávky přesahuje částku 50.000,- KČ (bez
DpH), dovolime si upozornit, že v souvislosti povinností zveŤejnění dle
zákona č. 34O/2075 sb., o zvláštních podminkách účinnosti některých Smluv,
uveřejňováni těchto sm}uv a o registru smfuv, či dle jiných právních
předpisů; požadujeme chránit před vyzrazením údaje a informace. které mají
charakter obchodniho ta;emství, či )sou ;inak chráněné podle zákona (naPř.
informace týkajicí se cen dodávaného zboži), Uvedené údaje požadujeme
nezveřejnit, resp. před zveřejněnim je znečitelnit.

Děkujeme za Vaši důvěru a těšime se na další spolupráci.

,'\1

Johnson & Johnson s.r.o.
Oddělení zákaznických služeb

Odběrate1:

Fakuftni nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM FN Motof

V Úvalu 84 i ,

150 18 Praha 5 - Motol

tČo: 00064-203
DIČ: CZ000 64203

6: aO až 20 :, OO, Út -Čt

-Objednáváme u Vás:
2134/4i Chirurgická

L\dZeV
1 Harmonic ACE+/

koagu_Lace cév,
aot\5
( 16 .04 "2019

Celkem:
L62 043,,20

Objednávka čisfo: 2332559
TD : tr 331068
Datum : 02.0L2a20

Dodavatel:
Johnson & Johnson, s.r.o.
ÝÝalterovo náměsti 329/l
15B 00 Praha 5

Dodejte na adresu:
SZM FN Moto]_
Komunikační uzel -2D PŤelimka zboži Po

5:0O až 20:00, Pá 5:O0-15:0O

k]-inika UK 2. LF a FN Motol - COS dospělí

Počet
36cm,prům. 5mm, ATT pro GEN 11 2 bal
1aparoskop.výkony,s adaptivní tkáňovou technologií

HAR3 6

Z20I9_0a01 94)

Dodávaný materiál mLsi být v souladu se zákony 22/1991 Sb. a 268/20t4 Sb-

Jt



Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou,
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem č.235/2004 Sb. a
musi být zaslána zároveň se zbožim. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy čís]_o naši objednávky, jinak zboži
nemůže být převzato a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá ba]_eni.
Žádáme obratem o zaslání akceptace (potvrzeni) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ró bez DPH fakturujte až pozveŤejněni v
registru smluv ministerstva vnitra ČR v souladu s § 6 odst.l zákona 4.
34a/2a/5 sb, o registru smluv.
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
Ostatní ujednáni se řidí Občanským zákonikem (č.89/2012 Sb.)

t\

.u

Jt


